
Zápis z valné hromady 

TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. 

konané dne 12. 3. 2019 

 

Přítomni: viz prezenční listina  

 

Ve Vraném nad Vltavou dne 12. 3.2019 

 

Pozvánka na jednání valné hromady TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. (včetně programu) byla řádně 

zveřejněna v termínu dle stanov ČOS. 

 

1. Starosta Tejnický zahajuje ve 20:15 jednání valné hromady TJ Sokol Vrané nad Vltavou I.  

a konstatuje, že valná hromada byla řádně svolána dle stanov Sokola. Starosta Tejnický pověřuje 

sestru Kadlecovou vyhotovení zápisu z dnešní valné hromady. 

 

2. Starosta Tejnický navrhuje na ověřovatele zápisu bratra Berana a Janečka. 

Návrh usnesení: 

TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. schvaluje ověřovatele zápisu Ondřeje Berana a Petra Janečka. 

Hlasování:  

Všichni přítomní hlasuji PRO usnesení. 

 

3. Výbor TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. navrhl na dnešní jednání následující program: 

• Volba členů výboru TJ a členů kontrolní komise TJ, volba delegáta na valnou 

hromadu župy pro volební období 2019 - 2022   

• Zpráva o hospodaření TJ za r. 2018 - schválení účetnictví 

• Zhodnocení investičních a propagačních akcí TJ za rok 2018 

• Investiční akce a požadavky na granty a dotace v roce 2019 

• Rozpočet na r. 2019 

• Program akcí Sokola v r. 2019 

• Členské známky 

• Diskuse – různé 

• Přečtení zápisu z valné hromady 

 

Návrh usnesení:  

TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. schvaluje program jednání valné hromady, která se koná dne 12. 3. 2019. 

Hlasování: 

Všichni přítomní hlasuji PRO usnesení. 



4. Starosta Tejnický představuje členům TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. kandidátní listinu výboru pro 

volební období 2019 – 2022. 

• Starosta – Jaroslav Tejnický 

• Jednatelka – Marie Koubová 

• Hospodářka – Bohuslava Chvátalová 

• Člen výboru – Martina Filipová 

• Člen výboru – Vladimíra Částková 

 

V rámci volby výboru TJ bude hlasováno o funcích náčelník a náčelnice. Kandidáti jsou: 

• Náčelník – Ondřej Beran 

• Náčelnice – Jana Kadlecová 

Návrh usnesení:  

TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. schvaluje kandidáty do výboru TJ a náčelníky dle předložené kandidátní 

listiny. 

Hlasování:  

Všichni přítomní hlasuji PRO usnesení. 

 

 Návrh členů kontrolní komise dle kandidátní listiny: 

• Eva Šustová 

• Viktor Sýkora  

• Petr Sofron 

Návrh usnesení:  

TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. schvaluje kandidáty do kontrolní komise TJ dle předložené kandidátní 

listiny. 

Hlasování:  

Všichni přítomní hlasuji PRO usnesení. 

 

 Návrh delegáta na valnou hromadu Župy Jungmannovy pro tříleté období: 

• Marie Koubová (náhradník Jaroslav Tejnický) 

Návrh usnesení:  

TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. schvaluje delegáta na valnou hromadu Župy Jungmannovy včetně 

náhradníka pro volební období 2019 - 2022. 

Hlasování:  

Všichni přítomní hlasuji PRO usnesení. 

 

5. Sestra Chvátalová prezentuje zprávu o hospodaření TJ za rok 2018. Ztráta v hospodaření za rok 

2018 je způsobena vyšším množstvím investic v roce 2018 a je hrazena proti vlastnímu jmění 



z předchozích let. Za kontrolní komisi prezentuje zprávu o kontrole hospodaření TJ za rok 2018 

sestra Šustová, která konstatuje, že v hospodaření TJ neshledala žádné pochybení, žádnou 

formální ani jinou chybu a doporučuje valné hromadě zprávu o hospodaření schválit. 

Návrh usnesení:  

TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. schvaluje zprávu o hospodaření TJ za rok 2018 a výsledek hospodaření TJ 

s tím, že účetní ztráta je uhrazena proti vlastnímu jmění (účet - 901). 

Hlasování:  

Všichni přítomní hlasuji PRO usnesení. 

 

6. Starosta Tejnický zhodnocuje investiční akce TJ za rok 2018, kterými jsou rekonstrukce šaten a 

sprch, rekonstrukce podlahy místnosti vedle pódia, nakoupení nových lavic v šatně a skříní 

v nářaďovně. Dále starosta Tejnický prezentuje všechny uspořádané akce TJ za rok 2018: Vranský 

lesní běh, Vltava RUN, Volejbalové slavnosti, Běh do schodů, akce k 100. výročí založení republiky 

a k 110. výročí naší jednoty a v neposlední řadě Mikulášská zábava. 

 

7. Starosta informuje účastníky valné hromady o plánu investic na rok 2019 v souvislostí s tím, jestli 

obdržíme investiční dotaci od Obce Vrané nad Vltavou. Starosta informuje, že v letošním roce 

bychom chtěli realizovat rekonstrukci vstupní části budovy, a to dle připravené projektové 

dokumentace. Starosta vyzývá členy TJ, ať ho informují, pokud budou znát nějakou firmu, která 

by navrhovanou rekonstrukci mohla realizovat. Starosta dále informuje o několika podaných 

žádostech o poskytnutí dotace a to od ČOS prostřednictvím naší župy. 

 

8. Sestra Chvátalová prezentuje návrh rozpočtu TJ na rok 2019.  

 

Návrh usnesení:  

TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. schvaluje návrh rozpočtu TJ na rok 2019. 

Hlasování:  

Všichni přítomní hlasuji PRO usnesení. 

 

9. Starosta Jaroslav Tejnický informuje účastníky valné hromady TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. o 

plánovaných akcích v roce 2019 (Vranský lesní běh, Vltava RUN, Volejbalové slavnosti, Běh do 

schodů, Posezení u lípy – 28. 10. 2019, Mikulášská zábava). Termíny akcí jsou zveřejněny na 

webových stránkách naší organizace. Sestra Filipová otevírá diskuzi k akci Mikulášská zábava. Na 

základě domluvy na valné hromadě dojde k navýšení odpoledního vstupného z 20,- Kč na 40,- Kč.  

 

 

10. Starosta informuje, že členské známky bychom měli obdržet v nejbližších dnech. Neprodleně po 

obdržení budou distribuovány jednotlivým vedoucím všech sportů. 

 

 

11. V rámci diskuse se domlouvají členové TJ na plánu větších brigád, a to v termínu 14. 4. 2019, 9. 

6. 2019 a 8. 12. 2019. Starosta bude informovat prostřednictvím e-mailu všechny členy naší TJ. 



V rámci diskuse probíhá návrh nového rozdělení využívání sokolovny. Úpravu programu aktivit 

má na starosti náčelnice Kadlecová, která zohlední potřebu uklízečky pro úklid sokolovny.  

 

12. Zapisovatelka Kadlecová přečte zápis z dnešního jednání valné hromady a žádá účastníky o jeho 

schválení. 

 

Návrh usnesení:  

TJ Sokol Vrané nad Vltavou I. schvaluje zápis z jednání valné hromady, která se uskutečnila 12. 3. 2019. 

Hlasování:  

Všichni přítomní hlasuji PRO usnesení. 

 

13. Starosta Jaroslav Tejnický ukončuje jednání valné hromady a děkuje všem přítomným za účast.  

 

 

 

Valná hromada ukončena ve 22:10 

Zapsala: Jana Kadlecová 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  

 

 

 

 

                   Petr Janeček                                                                           Ondřej Beran  


